



Oznaczenie sprawy P32/2023

Zabrze, dnia 05.07.2023 roku

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby ZPWik sp. z o.o na rok 2024**”.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający odpowiednio zmodyfikuje, postanowienia § 10 „Płatności” wzoru umowy, zgodnie z poniższą informacją Wykonawcy?

§ 10 ust 2 - warunki określone przez Zamawiającego nie mogą być spełnione, ponieważ faktury zbiorcze - czyli takie, które zawierają więcej niż 1PPE, albo są wystawiane każdorazowo albo w ogóle, nie ma możliwości wystawiania w/w „na wniosek”, zatem taki zapis nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę

§ 10 ust 3 –system rozliczeniowy Wykonawcy nie posiada takiej funkcjonalności, w związku z tym nie jest możliwe dołączanie do faktury w/w, wymaganych zestawień. Aby przekazać Zamawiającemu zestawienia w osobnej korespondencji, Wykonawca najpierw musi znać liczbę NIPów, oraz liczbę PPE.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zmienia treść §10 ust.2 umowy.

Było: Na wniosek Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury zbiorczej dla punktów poboru wskazanych przez Zamawiającego.

Jest: Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur lub faktury zbiorczej z wyszczególnieniem nazwy obiektu, wskazań układów pomiaru rozliczeniowego energii dla wszystkich PPE wyszczególnionych w umowie Zamawiającego. Zamawiający oświadcza, że NIP nr 648 00 00 278 dotyczy wszystkich PPE obiektów wyszczególnionych w SWZ i umowie.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający odpowiednio zmodyfikuje, postanowienia §16 „Zmiany postanowień umowy” wzoru umowy, zgodnie z poniższą informacją Wykonawcy?

Wykonawca podkreśla, że w w/w §16 umowy, Zamawiający nie przewidział postanowień, dotyczących maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia.

(Np. „Maksymalny łączny wzrost wynagrodzenia Wykonawcy, w związku z zastosowaniem mechanizmu waloryzacji, wynosi ...% wartości wynagrodzenia określonego w § Umowy”)

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o uzupełnienie postanowień §16 „Zmiany postanowień umowy” wzoru umowy, o w/w postanowienia, zaproponowane przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że nie będzie modyfikował postanowień § 16 Umowy w zakresie o którym mowa w pytaniu 2.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że Zamawiający nie korzysta z ofert promocyjnych i lojalnościowych, które kolidują z terminem realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający na mocy Ustawy z 27.10.2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, jako podmiot uprawniony korzysta z obniżonej ceny energii elektrycznej.

PYTANIE 4

Czy wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że Wszystkie układy pomiarowo - rozliczeniowe energii objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający, uzupełni projektowane postanowienia umowy, o poniżej wskazane regulacje umowne?

1. „Ceny określone w umowie (ceny ofertowe), obowiązują wyłącznie dla PPE (obiektów Zamawiającego) przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia”.

2. „Dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE), wprowadzanych do umowy, Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po której PPE będzie rozliczane za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego wykazu dodawanych nowych PPE, wraz niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE).

3. Postanowienia pkt.1 i 2 stosuje się odpowiednio dla dostaw realizowanych w ramach prawa opcji”.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że nie zmienia postanowień umowy w zakresie opisanym w pytaniu.

Zamawiający oświadcza, że wszystkie PPE przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą obiektów. Zamawiającego.

Zamawiający wyjaśnia, że energia elektryczna pobrana przez nowe obiekty, dla których ustanowiono nowe PPE, nie przekroczy oszacowanej ilości energii elektrycznej wynikającej z umowy i SWZ.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy dane, dotyczące liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w prognozowanych, nowych PPE?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że na etapie prowadzonego postępowania, nie jest w stanie przekazać Wykonawcy informacji dotyczących liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy).

Zamawiający wyjaśnia, że energia elektryczna pobrana przez ewentualne nowe obiekty, dla których zostanie ustanowione nowe PPE, nie przekroczy oszacowanej ilości energii wynikającej z umowy i SWZ.